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OLIMP L-carnitine 3000
Extreme Shot - 25ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

MEGA DAWKA 3000 mg L-KARNITYNY W AMPUŁCE! 

DOSKONAŁA PRZYSWAJALNOŚĆ!
SUPER SZYBKIE DZIAŁANIE! 

Preparat uzupełniający dietę w L-karnitynę, zawierający największą na polskim rynku dawkę 3000 mg L-karnityny w ampułce, wzmocnioną dodatkiem witaminy B6.
W preparacie wykorzystano nowatorską formułę Liquid Technology w celu maksymalizacji tempa i efektywności przyswajania zawartych w preparacie składników
aktywnych.

A wszystko to w poręcznej ampułce 25 ml, gwarantującej wyjątkową wygodę użycia i możliwość zastosowania w dowolnym momencie.

Jak działa L-CARNITINE 3000 EXTREME SHOT™?

L-karnityna jest kluczowym elementem ostatniego etapu procesu rozkładu tłuszczów. Transportuje ona wolne kwasy tłuszczowe do miejsc ich ostatecznego utleniania
(mitochondria), gdzie następuje uwolnienie zmagazynowanej w nich energii, co znacznie podnosi zdolności wysiłkowe organizmu. Efektywne utlenianie wolnych kwasów
tłuszczowych gwarantuje, iż nie będą one ponownie zmagazynowane w formie trójglicerydów, zwiększając tym samym objętość tkanki tłuszczowej. Dodatek witaminy
B6, która wchodzi w skład wielu enzymów biorących udział w przemianach metabolicznych, jak również bezpośrednio uczestniczy w przemianach węglowodanów
(tworzenie i rozkład glikogenu mięśniowego) i tłuszczów, dodatkowo nasilając pozyskiwanie energii. Witamina B6 jest niezbędna w produkcji hemoglobiny i poprzez
udział w tworzeniu przeciwciał podnosi odporność immunologiczną organizmu.

Jakie są zalety L-CARNITINE 3000 EXTREME SHOT™?

L-CARNITINE 3000 EXTREME SHOT™ oferuje największą na polskim rynku dawkę L-karnityny dostępną w ampułce. Efekt działania samej L-karnityny został
dodatkowo wzmocniony dodatkiem witaminy B6, wykazującej synergizm działania z L-karnityną w procesach pozyskiwania energii, w trakcie wzmożonego wysiłku
fizycznego. Szybkość wchłaniania unikatowej kompozycji składników preparatu została podniesiona przez zastosowanie technologii płynnej Liquid Technology.
Umożliwia to błyskawiczną absorpcję L-karnityny i witaminy B6 do krwiobiegu, bez opóźnienia typowego dla tabletek czy kapsułek. L-CARNITINE 3000 EXTREME
SHOT™ poraża nie tylko swą skutecznością działania, ale również wyjątkowymi smakami wiśni i pomarańczy.   

Dla kogo jest dedykowany L-CARNITINE 3000 EXTREME SHOT™?

Preparat przeznaczony dla osób redukujących tkankę tłuszczową, pracujących umysłowo oraz ćwiczących rekreacyjnie. Jest również polecany osobom polecanymi
stosującym dietę wegetariańską w celu uzupełnienia jej w L-karnitynę. W szczególności polecany osobom, które nie chcą lub nie mogą spożywać dużej ilości kapsułek
lub tabletek.

Skład:

 

Woda, 12% L-karnityna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K, substancje
konserwujące: E202, E211, aromaty, barwniki: beta-karoten (dla smaku pomarańczowego); mieszanina karotenów, koszenila (dla smaku wiśniowego).
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Informacja żywieniowa 1/2 ampułki (12,5 ml) 1 ampułka (25ml)

L-karnityna 1500 mg 3000 mg

Wit. B6 1,4 mg (100%*) 2,8 mg (200%*)

 

*%ZDS- procent realizacji zalecanego dziennego spożycia. 

Dawkowanie:

Zalecana dzienna porcja: 1 porcja tj. 1/2 ampułki (12,5 ml) 2 razy dziennie: 30 min przed posiłkiem i
treningiem. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańczowy , wiśniowy
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